

**Opera Universitaria di Trento**  
Provincia Autonoma di Trento

pag. 1

CIG: 933671769B  
CUP: H677H20003630003

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Arredi appartamenti S.PioX P.ed. 5073 sub. 21, 24 e P.ed. 5146 sub 6, 9

**COMMITTENTE:** Opera Universitaria di Trento

Data, luglio 2022

**IL TECNICO**



A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'M. Stranieri M.'.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORIA MISURA</b>							
1 LT01	<p>LETTO SINGOLO CON CASSETTONI SOTTOLETTO  riferimento tavole: LT01  Fornitura e posa di letto singolo, realizzato a misura. Letto singolo con possibilità di accoppiamento ad un second ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte.</p> <p>stanza 1 p.ed. 5073 sub 21  stanza 2 p.ed. 5073 sub 21  stanza 3 p.ed. 5073 sub 21  stanza 1 p.ed. 5073 sub 24  stanza 2 p.ed. 5073 sub 24  stanza 3 p.ed. 5073 sub 24  stanza 1 p.ed. 5146 sub 6  stanza 2 p.ed. 5146 sub 6  stanza 3 p.ed. 5146 sub 6  stanza 1 p.ed. 5146 sub 9  stanza 2 p.ed. 5146 sub 9  stanza 3 p.ed. 5146 sub 9</p>					2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	650,00	10'400,00
2 MT01	<p>MATERASSO  Riferimento codice tavole: MT01  Fornitura e posa materasso anallergico e indeformabile di dimensioni 90*200 cm e altezza minima 20 cm omologato in Classe 1 IM secondo qua ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte.</p> <p>stanza 1 p.ed. 5073 sub 21  stanza 2 p.ed. 5073 sub 21  stanza 3 p.ed. 5073 sub 21  stanza 1 p.ed. 5073 sub 24  stanza 2 p.ed. 5073 sub 24  stanza 3 p.ed. 5073 sub 24  stanza 1 p.ed. 5146 sub 6  stanza 2 p.ed. 5146 sub 6  stanza 3 p.ed. 5146 sub 6  stanza 1 p.ed. 5146 sub 9  stanza 2 p.ed. 5146 sub 9  stanza 3 p.ed. 5146 sub 9</p>					2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	150,00	2'400,00
3 AR01	<p>ARMADIO 120*60*240(h) cm  riferimento codice tavole: AR01  Fornitura e posa di armadio di dimensioni indicative di riferimento 120*60*240(h) cm dotato di ante cieche ed attrezzato in ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte.</p> <p>stanza 1 p.ed. 5073 sub 21  stanza 1 p.ed. 5073 sub 24  stanza 1 p.ed. 5046 sub 6  stanza 1 p.ed. 50146 sub 9</p>					2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	900,00	7'200,00
4 AR02	<p>ARMADIO 150*60*240(h) cm  riferimento codice tavole: AR02  Fornitura e posa di armadio di dimensioni indicative di riferimento 150*60*240(h) cm dotato di ante cieche ed attrezzato in ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte.</p> <p>stanza 2 p.ed. 5073 sub 21  stanza 3 p.ed. 5073 sub 21  stanza 2 p.ed. 5073 sub 24</p>					1,00 1,00 1,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					3,00		20'000,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					3,00		20'000,00
	stanza 3 p.ed. 5073 sub 24 stanza 2 p.ed. 5146 sub 6 stanza 3 p.ed. 5146 sub 6 stanza 2 p.ed. 5146 sub 9 stanza 3 p.ed. 5146 sub 9					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	950,00	7'600,00
5 LB01	LIBRERIA A GIORNO riferimento codice tavole: LB01 Fornitura e posa di libreria con vani a giorno con dimensioni 120*35*240(h) cm. Struttura in pannelli di agglomerato ligneo classe ... ta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte. ripostiglio p.ed. 5073 sub 21 stanza 1 p.ed. 5073 sub 21 stanza 2 p.ed. 5073 sub 21 stanza 3 p.ed. 5073 sub 21 ripostiglio p.ed. 5073 sub 24 stanza 1 p.ed. 5073 sub 24 stanza 2 p.ed. 5073 sub 24 stanza 3 p.ed. 5073 sub 24 ripostiglio p.ed. 5146 sub 6 stanza 2 p.ed. 5146 sub 6 stanza 3 p.ed. 5146 sub 6 ripostiglio p.ed. 5146 sub 9 stanza 2 p.ed. 5146 sub 9 stanza 3 p.ed. 5146 sub 9					1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	450,00	7'200,00
6 CM45	COMODINO SU RUOTE L45 riferimento codice tavole: CM45 Fornitura e posa di comodino su ruote di dimensioni indicative pari a 45*47*45(h) cm. Struttura realizzata da pannelli di aggl ... Ita differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte. stanza 1 p.ed. 5073 sub 21 stanza 2 p.ed. 5073 sub 21 stanza 3 p.ed. 5073 sub 21 stanza 1 p.ed. 5073 sub 24 stanza 2 p.ed. 5073 sub 24 stanza 3 p.ed. 5073 sub 24 stanza 1 p.ed. 5146 sub 6 stanza 2 p.ed. 5146 sub 6 stanza 3 p.ed. 5146 sub 6 stanza 1 p.ed. 5146 sub 9 stanza 2 p.ed. 5146 sub 9 stanza 3 p.ed. 5146 sub 9					2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	200,00	3'200,00
7 SCS01	SCRIVANIA STUDIO PER STANZA LETTO L125 P70 cm Riferimento codice tavole: SCS01 Fornitura e posa di scrivania studio realizzata a misura, per stanza da letto, con dimensioni 125x70x ... Ita differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte. stanza 1 p.ed. 5073 sub 21 stanza 2 p.ed. 5073 sub 21 stanza 3 p.ed. 5073 sub 21 stanza 1 p.ed. 5073 sub 24 stanza 2 p.ed. 5073 sub 24 stanza 3 p.ed. 5073 sub 24 stanza 1 p.ed. 5146 sub 6 stanza 2 p.ed. 5146 sub 6 stanza 3 p.ed. 5146 sub 6					2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					12,00		38'000,00
	<b>A RIPORTARE</b>					12,00		38'000,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					12,00		38'000,00
8 LMT01	stanza 1 p.ed. 5146 sub 9 stanza 2 p.ed. 5146 sub 9 stanza 3 p.ed. 5146 sub 9 <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <b>LAMPADA DA TAVOLO PER SCRIVANIA</b> Riferimento codice tavole: LMT01 Fornitura e posa di lampada da tavolo per scrivania in metallo cromato. Braccio snodato e bilanciato a molle. Diffu ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte. stanza 1 p.ed. 5073 sub 21 stanza 2 p.ed. 5073 sub 21 stanza 3 p.ed. 5073 sub 21 stanza 1 p.ed. 5073 sub 24 stanza 2 p.ed. 5073 sub 24 stanza 3 p.ed. 5073 sub 24 stanza 1 p.ed. 5146 sub 6 stanza 2 p.ed. 5146 sub 6 stanza 3 p.ed. 5146 sub 6 stanza 1 p.ed. 5146 sub 9 stanza 2 p.ed. 5146 sub 9 stanza 3 p.ed. 5146 sub 9 <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					2,00 1,00 1,00 <hr/> 16,00	900,00	14'400,00
9 LMT02	<b>LAMPADA ABAT-JOUR</b> Riferimento codice tavole: LMT02 Fornitura e posa di lampada da abat-jour per comodino in metallo cromato e con paralume acrilico orientabile. Interruttore di com ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte. stanza 1 p.ed. 5073 sub 21 stanza 2 p.ed. 5073 sub 21 stanza 3 p.ed. 5073 sub 21 stanza 1 p.ed. 5073 sub 24 stanza 2 p.ed. 5073 sub 24 stanza 3 p.ed. 5073 sub 24 stanza 1 p.ed. 5146 sub 6 stanza 2 p.ed. 5146 sub 6 stanza 3 p.ed. 5146 sub 6 stanza 1 p.ed. 5146 sub 9 stanza 2 p.ed. 5146 sub 9 stanza 3 p.ed. 5146 sub 9 <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 <hr/> 16,00	50,00	800,00
10 CST01	<b>CESTINO GETTACARTE PER STANZE</b> Riferimento codice tavole: CST01 Fornitura e posa di cestino in rete metallica colore silver dimensioni indicative di riferimento 26x28(h)cm. Capacità ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte. stanza 1 p.ed. 5073 sub 21 stanza 2 p.ed. 5073 sub 21 stanza 3 p.ed. 5073 sub 21 stanza 1 p.ed. 5073 sub 24 stanza 2 p.ed. 5073 sub 24 stanza 3 p.ed. 5073 sub 24 stanza 1 p.ed. 5146 sub 6 stanza 2 p.ed. 5146 sub 6 stanza 3 p.ed. 5146 sub 6 stanza 1 p.ed. 5146 sub 9 stanza 2 p.ed. 5146 sub 9 stanza 3 p.ed. 5146 sub 9					2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 <hr/> 16,00	100,00	1'600,00
	<b>A RIPORTARE</b>					16,00		54'800,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					16,00		54'800,00
	SOMMANO cadauno					16,00	15,00	240,00
11 SST01	<p><b>SEDUTA PER STANZA</b>  Riferimento codice tavole: SST01  Fornitura e posa di seduta per stanza con telaio metallico in tondino tondo Ø indicativo 11 mm finitura cromata (in particolare d ... Ita differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte.</p> <p>stanza 1 p.ed. 5073 sub 21  stanza 2 p.ed. 5073 sub 21  stanza 3 p.ed. 5073 sub 21  stanza 1 p.ed. 5073 sub 24  stanza 2 p.ed. 5073 sub 24  stanza 3 p.ed. 5073 sub 24  stanza 1 p.ed. 5146 sub 6  stanza 2 p.ed. 5146 sub 6  stanza 3 p.ed. 5146 sub 6  stanza 1 p.ed. 5146 sub 9  stanza 2 p.ed. 5146 sub 9  stanza 3 p.ed. 5146 sub 9</p>					2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	75,00	1'200,00
12 APP03	<p><b>APPENDIABITI</b>  Riferimento codice tavole: APP03  Fornitura e posa di appendiabiti in metallo a parete costituito da set di due appendiabiti in metallo indipendenti fissati alla parete ... Ita differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte.</p> <p>ingresso p.ed. 5073 sub 21  stanza 1 p.ed. 5073 sub 21  stanza 2 p.ed. 5073 sub 21  stanza 3 p.ed. 5073 sub 21  ingresso p.ed. 5073 sub 24  stanza 1 p.ed. 5073 sub 24  stanza 2 p.ed. 5073 sub 24  stanza 3 p.ed. 5073 sub 24  ingresso p.ed. 5146 sub 6  stanza 1 p.ed. 5146 sub 6  stanza 2 p.ed. 5146 sub 6  stanza 3 p.ed. 5146 sub 6  ingresso p.ed. 5146 sub 9  stanza 1 p.ed. 5146 sub 9  stanza 2 p.ed. 5146 sub 9  stanza 3 p.ed. 5146 sub 9  riserva</p>					2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	20,00	480,00
13 TV01	<p><b>TAVOLO CON PIANO IN STRATIFICATO 80X135 cm</b>  Riferimento codice tavole: TV01  Fornitura e posa di tavolo con struttura in acciaio con tubo a sezione quadrata con misure indicative del ... Ita differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte.</p> <p>cucina p.ed. 5073 sub 21  cucina p.ed. 5073 sub 24</p>					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	500,00	1'000,00
14 TV02	<p><b>TAVOLO CON PIANO IN STRATIFICATO 70X100 cm</b>  Riferimento codice tavole: TV02  Fornitura e posa di tavolo con struttura in acciaio con tubo a sezione quadrata con misure indicative del ... Ita differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte.</p>							
	<b>A RIPORTARE</b>							57'720,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							57'720,00
15 SS01	cucina p.ed. 5146 sub 6 cucina p.ed. 5146 sub 9 <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <b>SEDUTA CON SCOCCA IN MULTISTRATO RIVESTITO IN LAMINATO</b> Riferimento codice tavole: SS01 Fornitura e posa di seduta realizzata con scocca in multistrato con rivestimento in laminato ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte. cucina p.ed. 5073 sub 21 cucina p.ed. 5073 sub 24 cucina p.ed. 5146 sub 6 cucina p.ed. 5146 sub 9 riserva <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 1,00 <hr/> 2,00     4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 <hr/> 16,00	500,00        100,00	1'000,00        1'600,00
16 CA01	<b>CUCINA PER APPARTAMENTO</b> Riferimento codice tavole: CA01 Fornitura e posa di cucina per appartamento: Lunghezza massima utilizzabile 290 cm (da verificare in cantiere). Struttura in ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte. cucina p.ed. 5073 sub 21 cucina p.ed. 5073 sub 24 <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 1,00 <hr/> 2,00	7'200,00	14'400,00
17 CA02	<b>CUCINA PER APPARTAMENTO</b> Riferimento codice tavole: CA02 Fornitura e posa di cucina per appartamento: Lunghezza massima utilizzabile 205 cm (da verificare in cantiere). Struttura in ... lta differenziata e smaltimento degli imballi e di quanto altro necessario per dare la fornitura finita a regola d'arte. cucina p.ed. 5146 sub 6 cucina p.ed. 5146 sub 9 <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 1,00 <hr/> 2,00	7'000,00	14'000,00
18 ME01	<b>MENSOLA</b> Riferimento codice tavole: ME01 Fornitura e posa Mensola in varie dimensioni da verificare in cantiere, in agglomerato ligneo classe 1 spessore minimo 25 mm classe E1 (aggl ... che di colore e finitura differente dai lati principali dei pannelli, es. finitura rigata effetto pannello multistrato). cucina p.ed. 5073 sub 21 ingresso p.ed. 5073 sub 21 stanza 1 p.ed. 5073 sub 21 stanza 2 p.ed. 5073 sub 21 stanza 3 p.ed. 5073 sub 21 cucina p.ed. 5073 sub 24 ingresso p.ed. 5073 sub 24 stanza 1 p.ed. 5073 sub 24 stanza 2 p.ed. 5073 sub 24 stanza 3 p.ed. 5073 sub 24 ingresso p.ed. 5146 sub 6 ripostiglio p.ed. 5146 sub 6 cucina p.ed. 5146 sub 6 stanza 1 p.ed. 5146 sub 6 stanza 2 p.ed. 5146 sub 6 stanza 3 p.ed. 5146 sub 6 ingresso p.ed. 5146 sub 9 ripostiglio p.ed. 5146 sub 9					1,00 2,00 2,00 1,00 7,00 1,00 2,00 2,00 1,00 7,00 2,00 3,00 1,00 5,00 1,00 1,00 2,00 3,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					44,00		88'720,00

